

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK št. 2

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

Dobava žarnic in sijalk
Sklop 1: žarnice in sijalke nad 240V
Sklop 2: žarnice 12V in 24V

februar 2025

V skladu s točko 10 Poglavlja 1 razpisne dokumentacije naročnik s tem dodatkom odgovarja na vprašanja ponudnikov in spreminja razpisno dokumentacijo:

VPRAŠANJE 1:

1.Pozdravljeni! Skop 1: - postavka 7 - Ker je na trgu vse manj MH sijalk, me zanima, če je lahko ta 250W MH sijalka tudi bolj bele barve (6000K) - zahtevano je namreč 3000K? - postavka 11 - ali so te sijalke (G23 11W) lahko tudi v LED izvedbi? V postavki 10 ste namreč že navedli LED izvedbo sijalke 2G11 24W

2.Sklop 2: - pozicija 21 - mislim, da je tukaj oznaka "R21W" napačna. Prosim preverite vatažo in okov!

ODGOVOR 1: K1: Naročnik ne bo spreminjal zahteve.

K2: Zaradi napake se zamenja artikel z artiklom Žarnica RY10W, 10W, 12V, BAU15s. V nadaljevanju dodatka naročnik navaja spremembe v ponudbenem predračunu in prilaga čistopis ponudbenega predračuna.

VPRAŠANJE 2: Pozdravljeni Pri sklopu 1 je pod 15. postavko naveden LED starter. Zanima me, če je treba to postavko ponuditi, če je pri ponujenih LED ceveh (postavke 13, 14, 16, 17, 18 in 19) LED starter že priložen in ga ni potrebno ločeno dokupiti?

ODGOVOR 2: Da, postavko je treba ponuditi.

VPRAŠANJE 3: Pozdravljeni, Ali so opisi v tabeli ponudbeni predračun sklop 2 na pozicijah 7 (Žarnica H4,60W,12V,P43t), 20 (Žarnica R10W24,10W,24V,R10W) in 21 (Žarnica R21W,21W,12V,BAY 15d) pravilni? Ali je mogoče prišlo do napake? Lep pozdrav.

ODGOVOR 3: Za sklop 2 na poziciji 7 naročnik ne bo spreminjal zahtev, zaradi napake v zapisu je pozicija 20 odstranjena, na poziciji 21 pa velja odgovor številka 1. V nadaljevanju dodatka naročnik navaja spremembe v ponudbenem predračunu in prilaga čistopis ponudbenega predračuna.

VPRAŠANJE 4: Pozdravljeni. Prosim za informacijo o podnožju žarnice sklop 2, pozicija 20. Žarnica R10W24, 10W, 24V, R10W ali pa kataloško številko žarnic, ki ste jih do sedaja kupovali. Lep pozdrav

ODGOVOR 4: Glej odgovor številka 3.

V skladu s točko 11 Poglavlja 1 razpisne dokumentacije naročnik spreminja dokumentacijo v zvezi z oddajo javnega naročila kot sledi:

V poglavju 2 – Ponudbeni predračun, sklop 2:

-
- odstranjen je artikel v poziciji 20. (Žarnica R10W24,10W,24V,R10W),
 - artikli v pozicijah 21. do 33. se preštevilčijo v pozicije 20. do 32.,
 - pozicija 20., artikel »Žarnica R21W, 21W, 12V, BAY16d« se spremeni v »Žarnica RY10W, 10W, 12V, BAU15s«.

Naročnik v prilogi dodatka objavlja posodobljen ponudbeni predračun.
